Homo vide que Academia limita suo deliberationes ad punctos super que opiniones de socios es concorde, que ceterum, es puncto fundamentale.

Via optimo, ut perveni ad concordia etiam super alio punctos, consiste in libertate pro omne socio de adopta et experimenta in practica, quod illo reputa bono et utile ad redde lingua semper plus perfectio.

In isto questiones plus quam discussione in theoria, es utile applicatione in practica, et prof.

Peano repete saepe isto monito, et semper invita qui fac aliquo propositione, ut simil da exemplos ex quales resulta necessitate aut utilitate de propositione ipso.

Socios tracta de omne quaestione relativo ad lingua auxiliare - vocabulario, orthographia, grammatica - et discussiones, non obstante omne diversitate de opinione, es semper quale debe es omne discussione scientifico: id es, libero, sed sereno et elevato, cum spiritu de maximo tolerantia et de pleno reciproco respectu.

Quale exemplo ad plure critico de hodie, que crede de adjuva systema que illos praefer cum offende alios.

XYZ Pater noster

Patre nostro, qui es in celos, que tuo nomine fi sanctificato.

Que tuo regno adveni; que tua voluntate es facta sicut in celo et in terra.

Da hodie ad nos nostro pane quotidiano.

Et remitte ad nos nostros debitos, sicut et nos remitte ad nostros debitores.

Et non induce nos in tentatione, sed libera nos ab malo.

XYZ Vocabulario

Linguas de Europa, ab anglo ad italo, ab hispano ab russo, habe magno vocabulario commune, cum origine in latino, in graeco, in indoeuropaeo.

XYZ Collegio pro adultos de Hgalid

Le Collegio pro adultos de Hgalid esseva fundate in 1875 e es possedite per le consilio regional.

In 1947 un nove edificio esseva establite con internato e locales pro inseniamento.

Le schola offere cursos multo variate, offerente le possibilitate de incontrar personas de differente etates e con fundos cultural, situationes de vita e conditiones differente.

Insimul on crea un ambiente que evoca desiro de apprender e da possibilitates pro disveloppamento personal.

On offere un secur milieu de education ubi cata participante recipe un tractamento personal.

In le cursos general on pote studiar con scopos differente in nivellos differente e con un horario personal.

Le cursos special offere un multitudine ulterior e offere alique pro omnes.

XYZ Politica de drogas e habitation...

Le schola visa a un milieu sin drogas e le schola labora activemente verso iste scopo.

Le internato ha spatio pro 60 -65 participantes, primarimente in cameras singule.